



SENA - CIAA Regional Antioquia
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA

JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S
N.I.T. 900353659
Cra 11 #14 - 80 BRR Loperena
Lopera,
Atte: MARIA TERESA ACONCHA DE
GOMEZ
replegal.jm2023@gmail.com
Teléfono: ++57 3223722450

Número de Orden **145456**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión **29/04/25**
Fecha de Vencimiento **27/07/25**
Comprador **Erika Maria Pineda Hoyos**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
Supervisor **LILIANA EUGENIA TORO**
MARULANDA

Teléfono **3103847732**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **PRO - POLITECNICO**
COLOMBIA JAIME ISAZA CADAVID 0.4% PRO
- INSTITUCION UNIVERSITARIA DIGITAL DE
ANTIOQUIA IU DIGITAL 0.4% RETE - ICA
MUNICIPIO DE ANTIOQUIA DE RIONEGRO
0.8%
Justificación **5_9503_509 CONTRATAR LA**
COMPRA, RECARGA Y SEÑALIZACIÓN DE
EXTINTORES PARA EL CENTRO DE LA
INNOVACIÓN LA AGROINDUSTRIA Y LA
AVIACIÓN.

Enviar a

SENA - CIAA Regional Antioquia
ZONA FRANCA, SENA BODEGA
14 Y 15
RIONEGRO RIONEGRO
Atte: Erika Maria Pineda Hoyos

Facturar a

SENA - CIAA Regional Antioquia
ZONA FRANCA, SENA BODEGA
14 Y 15
RIONEGRO, RIONEGRO
Atte: Erika Maria Pineda Hoyos

Línea Presupuesto	Descripción	Cant. Unidad	Precio	Total
1	CDP 5025 ate01C1-034SOPORTE DE PISO TIPO PEDESTAL PARA EXTINTOR 10LB / UNIDAD	14.0 Unidad	32.456,45	454.390,30
2	CDP 5025 ate01C1-035SOPORTE DE PISO TIPO PEDESTAL PARA EXTINTOR 20LB / UNIDAD	14.0 Unidad	35.161,16	492.256,24
3	CDP 5025 ate01C1-038RECARGA DE EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 5 LIBRAS / UNIDAD	11.0 Unidad	16.644,34	183.087,74
4	CDP 5025 ate01C1-040RECARGA DE EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	17.0 Unidad	28.295,37	481.021,29
5	CDP 5025 ate01C1-039RECARGA DE EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 10 LIBRAS / UNIDAD	67.0 Unidad	20.805,42	1.393.963,14

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
6	CDP 5025 ate01C1-043RECARGA DE EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC RODANTE DE 150 LIBRAS / UNIDAD	4.0	Unidad	247.584,49	990.337,96
7	CDP 5025 ate01C1-044RECARGA DE EXTINTOR DE AGUA DE 2 1/2 GALONES / UNIDAD	8.0	Unidad	20.014,81	160.118,48
8	CDP 5025 ate01C1-053RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 DE 20 LIBRAS / UNIDAD	12.0	Unidad	74.899,51	898.794,12
9	CDP 5025 ate01C1-062RECARGA DE EXTINTOR TIPO K DE 2,5 GALONES / UNIDAD	4.0	Unidad	312.081,29	1.248.325,16
10	CDP 5025 ate01C1-075APLICACI'–N DE ESQUEMA DE PINTURA EXTINTOR PORTATIL / UNIDAD	6.0	Unidad	19.418,39	116.510,34
11	CDP 5025 ate01C1-076APLICACI'–N DE ESQUEMA DE PINTURA EXTINTOR RODANTE / UNIDAD	4.0	Unidad	27.740,56	110.962,24
12	CDP 5025 ate01C1-001EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 5 LIBRAS / UNIDAD	10.0	Unidad	44.315,54	443.155,40
13	CDP 5025 ate01C1-033AVISO O SEÑALIZACI'–N DEL EXTINTOR / UNIDAD	60.0	Unidad	4.161,09	249.665,40
14	CDP 5025 ate01C1-025EXTINTOR TIPO K DE 2 1/2 GALONES / UNIDAD	4.0	Unidad	423.390,29	1.693.561,16
15	CDP 5025 ate01C1-013EXTINTOR DE CO2 DE 5 LIBRAS / UNIDAD	11.0	Unidad	260.761,26	2.868.373,86
16	CDP 5025 ate01C1-014EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS / UNIDAD	11.0	Unidad	340.654,06	3.747.194,66
17	CDP 5025 ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais	1.0	Unidad	1.242.537,44	1.242.537,44
18	CDP 5025 ate01--IVA	1.0	Unidad	2.951.026,32	2.951.026,32
				19.725.281,25	COP